КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года № 437-р
р.п. Варгаши

	Об утверждении плана проведения плановых проверок  соблюдения земельного законодательства  физическими лицами на 2017 год в границах сельских поселений Варгашинского района

 В рамках осуществления  муниципального земельного контроля, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решениями Варгашинской районной Думы от 16 июня 2011 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Варгашинского района», от  27 августа 2015 года № 53 «О принятии  Администрацией Варгашинского района от администраций сельских поселений Варгашинского района части полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселений», соглашениями между Администрациями сельсоветов Варгашинского района и Администрацией Варгашинского района о передаче части полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения от 11 сентября 2015 года   Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
         1.Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2017 год в границах сельских поселений Варгашинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений обеспечить выполнение плана  проведения плановых  проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2017 год в границах сельских поселений Варгашинского района.
         3. Настоящее распоряжение опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему) и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	Глава Варгашинского района
	                                         В.Ф. Яковлев

Лист согласования

распоряжения Администрации Варгашинского района

«Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2017 год в границах сельских поселений Варгашинского района»

Проект подготовил:

	Е.В. Берлюбская, ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А. Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, Первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	Т.Н. Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А. Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового   отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Т.О. Озерянская ,ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)